

Cafeルノール カロリー・アレルギー物質情報

- ・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれているアレルギー物質等を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・各商品の栄養成分値は、仕入先情報および日本食品標準成分表2015年版(七訂)からの引用値を用いて作成しています。
- ・●は原材料として使用していることを意味します。
- ・ドリンク類は氷を除いた計算値です。
- ・カロリーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
- ・すべてのメニューには食後にサービス茶がつきます(サービス茶のカロリーは別途記載しております)。
- ・セットメニューのカロリーにはドリンクは含まれておりません。各種対象のドリンクメニューのエネルギーをご確認下さい。
- ・お客様自身で砂糖、ミルク等をご使用された場合には情報が異なりますのでご注意ください。
- ・アレルギー物質の量の多少に関わらず、すべて表示しています。
- ・アレルギー物質を記載していない商品でも、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。
- ・製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。
- ・店内調理器具、及び食器、揚げ油等は使い分けいたしておりますので、ご理解の上ご注意ください。
- ・メニューが同じでも、予告なしに原材料が変更になる場合がございます。
- ・調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。
- ・一部、情報開示に対応していない店舗がございます。ご了承ください。
- ・メニュー、原材料等の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ではありますが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定のうえ、お問い合わせください。

2017年 5月 8日 更新

アレルギー物質【該当品目には『●』印】

↓ 特定原材料(7品目)は表示義務有り ↓ 特定原材料に準ずるもの(20品目)は表示推奨

ドリンクメニュー		カロリー エネルギー(kcal) 一食あたり	食塩相当量 (g)	アレルギー物質 を含む品目 (27品目)	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
カテゴリー	メニュー名				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くま	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ホットドリンク	黒蜜宇治抹茶ミルク	148	0.2					●																							
	黒蜜ミルク	140	0.2					●																							
	Cafeルノールブレンド	7	0	★																											
	エスプレッソ	7	0	★																											
	アメリカーノ	7	0	★																											
	カフェ・ラテ	68	0.1					●																							
	ハニーラテ	117	0.1					●																							
	ティ レモン	11	0	★																											
	ティ ミルク	23	0.1					●																							
	ティ ストレート	3	0	★																											
	香味柚子ティ	61	0	★																											
	宇治抹茶ミルク	91	0.2					●																							
	ミルク	83	0.2					●																							
	ショコラ	99	0.2					●																							
	アイスドリンク	アイス黒蜜宇治抹茶ミルク	135	0.2				●																							
		アイス黒蜜ミルク	140	0.2				●																							
アイスコーヒー		10	0	★																											
アイスアメリカーノ		7	0	★																											
アイスカフェ・ラテ		82	0.2				●																								
アイスティ レモン		9	0	★																											
アイスティ ミルク		21	0.1				●																								
アイスティ ストレート		2	0	★																											
アイス香味柚子ティ		73	0	★																											
ブルーベリープレミアムヨーグルトドリンク		207	0.2				●															●									
アイス宇治抹茶ミルク		60	0.1				●																								
アイスマルク		83	0.2				●																								
アイスショコラ		123	0.2				●																								
アルコール		ガラナ	0	0	★																										
	オレンジジュース	68	0									●																			
トッピング /その他	“甘味を最大限に引き出した”完熟トマト	73	0.2	★																											
	パドワイザー	132	0	★																											
	コーヒーフレッシュ ホット用(5cc)	11	0.1				●																								
	コーヒーフレッシュ アイス用(7cc)	15	0.1				●																								
	スティックシュガー(3g)	12	0	★																											
ガムシロップ(30g)	59	0	★																												
お茶のサービス	1	0	★																												
フードメニュー																															
モーニング・サービス	モーニングA	371	2.2			●	●	●												●	●										
	モーニングB	340	2.7			●	●	●												●	●										
	モーニングC	563	3.7			●	●	●												●	●										
	モーニングS	904	4.8			●	●	●												●	●					●	●				
トースト&サンド	ありたどり照り焼きチキンとハニーマスタードのプレミアムサンドウィッチ	658	3.7			●	●	●								●				●	●						●				
	(期間限定)ありたどり厚切りローストチキンとハニーマスタードのプレミアムサンドウィッチ																														
	ミックスサンドウィッチ	595	2.7			●	●	●													●	●					●				
	ローストチキンサンドウィッチ	562	2.3			●	●	●													●	●					●				
	たっぷり野菜ポテトサラダサンドウィッチ	568	2.4			●	●	●													●	●					●				
	ピザトースト	718	3.7			●	●	●								●					●	●					●				
	ありたどり照り焼きチーズトースト	715	3.7			●	●	●							●						●	●					●				
	ハムたまごトースト	649	3.0			●	●	●													●	●					●				
	ハムトースト	591	3.4			●	●	●													●	●					●				
	バタートースト	514	1.8			●	●	●													●	●					●				
	柚子ジャムトースト	597	1.8			●	●	●													●	●					●				
ハニートースト	564	1.8			●	●	●													●	●					●					
ブルーベリートースト	578	1.8			●	●	●													●	●					●					
デザートメニュー																															
パンケーキ	(店舗限定)メープルパンケーキ	489	1.0			●	●	●													●	●									
	(店舗限定)チョコレートパンケーキ	389	0.9			●	●	●														●	●								
	季節の“Honey”北海道クリームチーズ																														
	濃厚ガトーショコラ	277	0.1			●	●	●													●	●									
ミルククレープ	227	0.2			●	●	●													●	●										
“うぐいす豆入り”京都府産宇治抹茶タルト	351	0.1			●	●	●													●	●					●					